Oficio nº 61/2025
Colinas do Tocantins, 24 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Josemar Carlos Casarin – Dr. Kasarin

Prefeito Municipal

Colinas do Tocantins - TO

Assunto: Aprovação das Indicações nº 132, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150 e 151.

Comunico a Vossa Excelência que foram aprovadas as Indicações nº 132, 144, 145, 146, 147,
148, 149, 150 e 151, de 23 de junho de 2025, de autoria desta Casa Legislativa. Sendo que foram
aprovadas por unanimidade de votos dos presentes em sessão ordinária do dia 23 de junho do
corrente ano.

Atenciosamente,

Augusto Agra Borborema Junior

Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente (ICP-Brasil) por:
AUGUSTO AGRA BORBOREMA JUNIOR:03034519478 em 24/06/2025 14:49:39

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por ELLEN THAIS em 24/06/2025 às 10:30:03.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

8583e05fcfd573da8d7984107027f30c2a8abda5af39f6226e56f584558f1a3f.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 012 e Ano: 2025.

Bom dia

Recebido.

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por GABINETE EXECUTIVO em 24/06/2025 às 10:46:36.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

bbab29115f73d729b722f3b00f07d6774ee69ea644c3f77b9de7ad28ad748c63.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 012 e Ano: 2025.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B5A77EE5BD44238FFC296256491FE106 CODIGO DO DOCUMENTO: 000262
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://colinas.legiflow.com.br/autenticidadepdf

IND 147/2025
AUTORIA: Ver.ª Naiara Miranda